
 

 

 

 

 

   

     IL DIRETTORE OPERATIVO  

 

 

Roma, 24.02.2017          

Prot. n.  311/FA     

 

DETERMINA  

 

VISTO il decreto legislativo del 18 aprile 2016, n.50, ed in particolare il comma 2 dell’art.32, il 

quale prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le 

stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori 

economici e delle offerte; 

CONSIDERATO CHE per la realizzazione delle attività previste dal progetto 17S031COM0027  è 

necessario provvedere all’organizzazione di  un SERVIZIO DI TRANSFER;  

VALUTATO CHE  per l’espletamento della suddetta attività, l’importo stabilito a base d’asta, 

soggetto a ribasso, è pari a  € 300,00 (€ trecento/00), esclusa Iva; 

VISTO CHE sono stati acquisiti due preventivi e che sono tenuti agli atti presso l’ufficio 

competente;  

RILEVATO CHE il prezzo più conveniente per l’acquisto del servizio è quello offerto da DOMENICO 

GRILLO- IMPRESA INDIVIDUALE; 

 

DISPONE 

� di affidare il SERVIZIO DI TRANSFER a DOMENICO GRILLO- IMPRESA INDIVIDUALE per un importo 

complessivo pari a € 140,00 (centoquaranta/00) iva esclusa. 

� che, in caso di esito negativo delle verifiche sul possesso dei requisiti generali e l’eventuale 

esistenza di cause di esclusione di cui all’art.80 del D.lgs. 50/2016, si procederà al recesso 

dall’ordine diretto di acquisto per giusta causa. 

 

 

              FIRMATO 
Francesco ANTONELLI 

 
 
 


